RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE

MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - 2º SEMESTRE / 2016

EDITAL Nº 011 CRFI/IFB, DE 08 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria 597, publicada no Diário Oficial da União em 10 de Abril

de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR, em 29/08/2016, o Resultado Preliminar da seleção para o preenchimento de vagas do Programa

Bolsa Monitoria do Campus Riacho Fundo, de acordo com o Edital nº 011 CRFI/IFB, de 08 de agosto de 2016.

II- RATIFICAR que a interposição de eventuais recursos deve ser entregue nos dias 30 e 31/08/2016, na Coordenação

de Assistência Estudantil do Campus Riacho Fundo, de 08h às 21h.

COMPONENTE

CURRICULAR

CANDIDATOS À VAGA CLASSIFICAÇÃO

Panificação e Confeitaria

Avançada (vespertino)

Célia Batista Cavalcante 1ª classificado

Ivonildes Mendes Rodrigues 2º classificado

Sofia Maria Corrêa da Silva 3º classificado

Iêda Moreira da Costa 4º classificado

Panificação e Confeitaria Básica

(vespertino)

Samira Fernandes Guimarães 1º classificado

Cláudia Rejane da Silva 2º classificado

Sofia Maria Corrêa da Silva Desclassificado conforme item

7.3.1.4 do edital.

Panificação e Confeitaria

Artística (vespertino)

Iêda Moreira da Costa Oliveira 1º classificado

Sofia Maria Corrêa da Sivla 2º classificado

Habilidades Básicas de Cozinha

(matutino)

Lillyan Saraiva Dantas de O. Carlos 1º classificado

Sheyla Dantas de Jesus 2º classificado

Habilidades Básicas de Cozinha

(noturno)

Letícia Leite Pereira 1º classificado
Ricardo Rodrigues Afonso Desclassificado conforme item

7.3.1.4 do edital.

Cozinha Brasileira (noturno) Letícia Leite Pereira 1º classificado

Mirian Rejane Domingas da Silva Manso 2º classificado

Ailton Hélio Carvalho Espíndola Desclassificado conforme item

7.3.1.4 do edital.
Maria Francisca Silva Damasceno Desclassificado conforme item

7.3.1.4 do edital.
Ricardo Rodrigues Afonso Desclassificado conforme item

7.3.1.4 do edital.
Rosa Amélia da Costa Marinho Desclassificado conforme item

7.3.1.4 do edital.

Inglês II (noturno) Bruno da Silva Melo 1º classificado

Carlos Henrique de Morais de Oliveira 2º classificado

Ana Eloize Pinheiro Batista 3º classificado

Larissy de Medeiros Albuquerque 4º classificado

David de Sousa Pereira 5º classificado

Ana Júlia Miranda Castro 6º classificado

Fonética e Fonologia de Língua

Inglesa (matutino)

Matheus Henrique Barbosa de Farias 1º classificado

SÉRGIO BARBOSA GOMES

Diretor-Geral do Campus Riacho Fundo

Portaria IFB nº 597, de 10 de Abril de 2014.